Av . Africa 73 Col.Romero Rubio (Suc.Beraka ) Norte 33 88 Moctezuma 2 Seccion (Suc KAIROS )
NOMBRE DE LOS ESTUDIOS

ABDOMEN 1 POSICION

RX ABDOMEN 2 POSISCION

RX ABDOMEN TANGENCIAL

TELE TORAX

TELE DE TORAX PAY LATERAL

TORAX OSED AP Y DBLICUA

TORAX OSED AP

CUBITO Y RADID AP/LATERAL (ANTE BRAZD )

CUBITO Y RADID LINA POSICION

HUMERD AP Y LATERAL (BRAZD)

HUMERD LINA POSICION (BRAZD)

CADENA NEUTRA'Y POSICION DE RANA

PELVIS OSEA LNA POSICION

CALCANED COMPARATIVD

CALCANED LAT

CODO AP / LATERAL

CODO LNA POSICION

COLLUMBAR AP /LAT

COLLUMBAR LINA POSICION

COLCERVICAL AP Y LATERAL

COLCERVICAL UNA POSICION

COLCERVICAL DINAMICAS

COLDORSAL AP Y LATERAL

COLDORSAL LUNA POSICION

COLDORSAL DINAMICAS

COLLUMBAR OBLICUAS

COLLUMBAR DINAMICAS

COLLUMBOSACRA 1 POSICION




COL-SACROCOXIGEA AP/LATERAL

CRANED AP/LATERAL

PROYECCION DE TOWNE

CRANED CON FOCO EN SILLA TURCA

PROYECCION DE HIRTZ

PROYECCION DE SCULLER

PROYECCION DE MAXILAR INFERIOR LATERAL

PROYECCION DE MAXILAR INFERIOR LATERAL OBLICUA

PROYECCION DE CADWELL

PROYECCION DE TRANSORAL

PROYECCION DE STENVERS

PROYECCION DE WATERS

PERFILDGRAMA

PROYECCION ARTICULACION TEMPOROMANDIBLLAR

SENOS PARANASALES

CUELLDS LATERAL PARTES BLANDAS

EDAD OSEAMAND

ESCAPLLA AP

FEMUR AP

FEMUR AP /LATERAL

RODILLA AP/LATERAL

RODILLAS COMPARATIVAS AP/ LATERAL

RODILLAS 30° ,60°, 80°

TIBIA'Y PERONE AP Y LATERAL

TOBILLO AP Y LATERAL

TOBILLO OBLICUA

PIE AP OBLICUA

PIE LINA POSICION

HOMBRO AP

HOMBRO AP Y TRASTORACICA

HOMBROS COMPARATIVOS

HOMBROS AP/LATERAL

MAND AP/LATERAL




MAND AP Y DBLICUA

MUNECA

NOTA : Costo maquila es 250.00 cada uno (sin placa fisica )

Tiempo : 10 - 15 min por paciente .




IMAGEN Y RX

PRECIO EN LINEA precio placa +15
590 995
620 1005
550 890
440 805
390 990
726 1005
726 1005
868 1115
868 1115
868 1115
868 1115
690 990
690 1005
696 905
440 805
530 905
540 905
640 925
640 925
549 925
549 925
830 1205
790 1016
790 1115
790 1115
790 1115
690 1005
790 1116




690

450

740

519

726

726

670

670

584

562

532

532

580

529
584
730
749
675
840
730
490
607
680
749
570
570
570
690
530
440
594
594
649

1013
805
905
915

1115

1115

1005

1005
913
913
915
915
915

1116

845
1015
1015

913
1115

990

805

905
1013
1115

890

890

890
1013

813

815

835

835

835






